
    

                
                
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    
                                    webkameryživě
                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                    8.6 °C
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    - cm
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    0/10 v provozu                                    (mapa)
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                


                            

                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            


                        
                        
                            
                            
                            
                            MENU
                        
                        
                            
                                                            	
	Zima

Interaktivní mapaKalendář akcí zimaBukovka Winter FestSpring SessionCeník zimaLyžařská školaPůjčovnaServis snowboardů a lyžíSjezdovkyLanovky a vlekyWebkameryBěžecké tratěKidparkSnowpark a FunlineSkibusyKaravanová stání



	
	Eshop
	
	Léto

AktivityTrailpark BukovkaKalendář akcí létoLetní provozPůjčovna létoElektrokolaCeník létoKaravanová stáníBukovka festWebkameryLanovkou za pohádkouParagliding



	
	Občerstvení

Restaurace Červená VodaApres Ski baryBufetSamoobslužný bufet



	
	Ubytování

Ubytování na sjezdovceUbytování po okolíRezervace ubytováníKaravanová stání



	
	Aktivity

Trailpark BukovkaSkákací hradPůjčovna létoElektrokolaPumptrackHorské káryHorské koloběžkyTuristikaCyklistikaDisc GolfDětské hřištěVeřejné ohništěKaravanová stáníKalendář akcí léto



	
	Volná místa
	
	Novinky

AktualityKalendář akcí létoKalendář akcí zimaProvozní dobaWebkamery



	
	Kontakt

KontaktyProvozní dobaJak k námKaravanová stáníParkování




                                                    

                    
                

            

        

     
	
 
 		
			
			
          
              Error 404

          

      
  			
		
 
	




	
	
		
			
			horskyresortbukovka

					


					
									
	                
	            

					


											

		
	



    
		
    
        
            Vážení zákazníci, dnes 3.3. jsme ukončili zi
            	                    


        
    



    
        
            Od pondělí 26.2. jedeme za mimosezonní ceny ski
            	                    


        
    



    
        
            PistenBully 800. 🏎️ #tadytomiluju #matetozabu
            	                    


        
    



    
        
            Před námi je víkend a na sjezdovkách je dostat
            	                    


        
    



    
        
            Lyžařská škola je tu pro vás každý den od 8
            	                    


        
    


    


	

			
			Load More
			
		
	
			
        
            
	                
	                        Follow on Instagram
        
    
	



	    
	
	



    
        
            
                
                    


                
                DESTINAČNÍ SPOLEČNOST

                
                    


                
                

                
                    


                
                

                
                    


                

            

            
                ZÁKLADNÍ KONTAKTY

                E-shop: +420 771 234 411

                Skipasy: +420 606 039 151

                
                Lyžařská škola: +420 736 139 687

                Ubytování: +420 724 290 022

                SLEDUJTE NÁS!

                
                    
                    
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                

            

            
                ZÁKLADNÍ INFORMACE

                
	O nás
	Jak k nám
	Kalendář akcí léto
	Provozní doba
	Ceník zima Červená Voda a Čenkovice
	Ceník léto
	Kontakty


                                    
                ODKAZY

                
	Aktuality
	Volná místa
	Zásady ochrany osobních údajů
	Smluvní a přepravní podmínky
	Cookies
	Covid opatření


                                    
            

            
                NEWSLETTER

                Buďte v obraze a odebírejte náš newsletter!

                			





		
                PŘÍJÍMÁME PLATEBNÍ KARTY

                


            

        

    



    
        
            
                Copyright © 2024 HORSKÝ RESORT BUKOVÁ HORA
                    
                        
                    
                    by Media Heroes s.r.o.
                

            

            
                


            

        

    









	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











